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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Sub16 Femenino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 484 O 8405 Mariam BENKERT ELALAOUI AD Gijon Atletismo s16 - F 10:43 03:42 1° s16-F
2 486 O 8408 Lucia MARTINEZ TIRADOR AD Gijon Atletismo s16 - F 11:30 03:58 2° s16-F
3 485 O 8406 Aroa CALVO GOMEZ AD Gijon Atletismo s16 - F 11:40 04:01 3° s16-F
4 521 O 7738 Claudia GONZALEZ SERRANO Recta Final-Toscaf s16 - F 11:44 04:03 4° s16-F
5 489 O 8530 Llara PRIETO GONZALEZ AD Gijon Atletismo s16 - F 11:49 04:04 5° s16-F
6 487 O 8407 Sara JONTE FERNANDEZ AD Gijon Atletismo s16 - F 11:52 04:05 6° s16-F
7 488 O 8529 Sara DIAZ NOGUEIRO AD Gijon Atletismo s16 - F 11:56 04:07 7° s16-F
8 520 O 8333 Andrea SORDO GUTIERREZ Oriente Atletismo s16 - F 12:02 04:09 8° s16-F
9 508 O 7437 Naroa GORRIA ROZAS Llanera Atletismo s16 - F 12:16 04:14 9° s16-F

10 522 AS 5242 Sara RUBIO FUERTES Recta Final-Toscaf s16 - F 12:25 04:17 10° s16-F
11 507 O 8332 Laura TRAVIESA ALBA Dep. Estadio Gijon s16 - F 12:28 04:18 11° s16-F
12 497 O 8110 Marta SUAREZ CARRASCO Atletica Avilesina s16 - F 12:29 04:18 12° s16-F
13 518 O 8462 Marta FERNANDEZ MUÑIZ Nautico Carreño s16 - F 12:35 04:20 13° s16-F
14 509 O 7921 Celia ALVAREZ RODRIGUEZ Llanera Atletismo s16 - F 12:45 04:24 14° s16-F
15 494 AS 5033 Elsa GUTIERREZ PACHON Atletica Avilesina s16 - F 12:48 04:25 15° s16-F
16 496 AS 5622 Natalia RODRIGUEZ ALONSO Atletica Avilesina s16 - F 12:52 04:26 16° s16-F
17 516 O 7910 Alba MOSQUERA GONZALEZ Multideportes Corvera s16 - F 12:52 04:26 17° s16-F
18 502 AS 5766 Erika PEREZ TORO Ciudad de Lugones s16 - F 12:53 04:26 18° s16-F
19 493 AS 5087 Carmen GUTIERREZ GUTIERREZ Atletica Avilesina s16 - F 13:09 04:32 19° s16-F
20 500 O 8263 Nerea MARTINEZ RODRIGUEZ Atletismo Narcea s16 - F 13:11 04:33 20° s16-F
21 515 O 7905 Alma FERNANDEZ TEJERO Multideportes Corvera s16 - F 13:20 04:36 21° s16-F
22 491 AS 5471 Cayetana DE LAS HERAS IGLESIAS Atletica Avilesina s16 - F 13:23 04:37 22° s16-F
23 513 O 8111 Paula PRADO ABAD Llanera Atletismo s16 - F 13:31 04:40 23° s16-F
24 492 AS 5560 Paula GARCIA FUENTES Atletica Avilesina s16 - F 13:42 04:43 24° s16-F
25 511 O 8454 Sandra CABAÑAS REGUERA Llanera Atletismo s16 - F 13:45 04:44 25° s16-F
26 503 O 8293 Adriana FERNANDEZ LASO Dep. Estadio Gijon s16 - F 13:52 04:47 26° s16-F
27 504 O 8335 Alba VELASCO RODRIGUEZ Dep. Estadio Gijon s16 - F 14:00 04:50 27° s16-F
28 490 O 7719 Lucia ALONSO LOPEZ Asturiana Veteranos s16 - F 14:07 04:52 28° s16-F
29 505 O 8306 Claudia HUERTA LOPEZ Dep. Estadio Gijon s16 - F 14:11 04:53 29° s16-F
30 519 AS 5659 Ariana GARCIA SANTOS Nautico Carreño s16 - F 14:21 04:57 30° s16-F
31 512 O 8455 Paula PEREZ GARCIA Llanera Atletismo s16 - F 14:23 04:58 31° s16-F
32 495 O 8042 Lucia MUÑIZ RODRIGUEZ Atletica Avilesina s16 - F 14:30 05:00 32° s16-F
33 501 O 8264 Paula MENENDEZ MENENDEZ Atletismo Narcea s16 - F 14:35 05:02 33° s16-F

Abandonos
DNF 499 O 8364 Irache LANZA RIESGO Atletismo Narcea s16 - F Abandono
DNF 506 O 8305 Victoria HUERTA LOPEZ Dep. Estadio Gijon s16 - F Abandono
DNF 514 O 7906 Sara CUERVO AGUILA Multideportes Corvera s16 - F Abandono
DNF 517 O 7914 Dunia SOUTO PEREZ Multideportes Corvera s16 - F Abandono

No participantes
DNS 498 O 8261 Nerea HERIAS BUJAN Atletismo Narcea s16 - F
DNS 510 O 8235 Alba DIEZ CUERVO Llanera Atletismo s16 - F

Participantes: 37 | Clasificados: 33 | Abandonos: 4 | No participantes: 2



Clasificación por Equipos
S16 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º AD Gijon Atletismo 10
484  MARIAM BENKERT ELALAOUI s16-F 1F

486  LUCIA MARTINEZ TIRADOR s16-F 2F

485  AROA CALVO GOMEZ s16-F 3F

489  LLARA PRIETO GONZALEZ s16-F 4F

487  SARA JONTE FERNANDEZ s16-F 5F

488  SARA DIAZ NOGUEIRO s16-F 6F

2º Atletica Avilesina 45
497  MARTA SUAREZ CARRASCO s16-F 9F

494  ELSA GUTIERREZ PACHON s16-F 11F

496  NATALIA RODRIGUEZ ALONSO s16-F 12F

493  CARMEN GUTIERREZ GUTIERREZ s16-F 13F

491  CAYETANA DE LAS HERAS IGLESIAS s16-F 14F

492  PAULA GARCIA FUENTES s16-F 16F

3º Llanera Atletismo 49
508  NAROA GORRIA ROZAS s16-F 7F

509  CELIA ALVAREZ RODRIGUEZ s16-F 10F

513  PAULA PRADO ABAD s16-F 15F

511  SANDRA CABAÑAS REGUERA s16-F 17F

512  PAULA PEREZ GARCIA s16-F 21F

4º Dep. Estadio Gijon 65
507  LAURA TRAVIESA ALBA s16-F 8F

503  ADRIANA FERNANDEZ LASO s16-F 18F

504  ALBA VELASCO RODRIGUEZ s16-F 19F

505  CLAUDIA HUERTA LOPEZ s16-F 20F
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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Sub16 Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 457 O 7825 Pablo RODRIGUEZ COVIELLA Atletica Avilesina s16 - M 15:53 03:32 1° s16-M
2 463 O 8161 Achraf HADI BERUIJIL Ciudad de Lugones s16 - M 16:06 03:35 2° s16-M
3 460 O 8553 Jaime BUENO FARTO Centro Astur Oviedo s16 - M 16:18 03:37 3° s16-M
4 449 AS 5542 Jose Ramon FONTICIELLA SOTRES AD Gijon Atletismo s16 - M 16:30 03:40 4° s16-M
5 469 O 8236 Lucas MESA GARCIA Llanera Atletismo s16 - M 16:37 03:41 5° s16-M
6 472 O 8477 Nicolas ACEVEDO IGLESIAS Occidente-Navia s16 - M 16:41 03:43 6° s16-M
7 468 O 7436 Hector GORRIA ROZAS Llanera Atletismo s16 - M 16:41 03:43 7° s16-M
8 454 O 8440 Guillem FERNANDEZ FERRER Atletica Avilesina s16 - M 16:43 03:43 8° s16-M
9 465 O 7753 Pablo ROCES GARCIA Ciudad de Lugones s16 - M 16:49 03:44 9° s16-M

10 482 AS 5241 Mauro GAVILAN SUAREZ Recta Final-Toscaf s16 - M 17:01 03:47 10° s16-M
11 461 O 8099 Diego CAMPAL CAMINO Ciudad de Lugones s16 - M 17:35 03:55 11° s16-M
12 473 O 8487 Javier FERNANDEZ LOPEZ Occidente-Navia s16 - M 17:45 03:56 12° s16-M
13 474 O 8490 Nicolas GARCIA RODRIGUEZ Occidente-Navia s16 - M 17:48 03:58 13° s16-M
14 466 O 8228 Pablo TABLADO MARTIN Ciudad de Lugones s16 - M 17:51 03:58 14° s16-M
15 478 O 7843 Miguel ESPINA RUIZ DE LA PEÑA Oviedo At. s16 - M 17:54 03:59 15° s16-M
16 471 O 8456 Nel SERRANO ALVAREZ Llanera Atletismo s16 - M 18:02 04:01 16° s16-M
17 464 O 7749 Sergio PLATA PRADO Ciudad de Lugones s16 - M 18:04 04:01 17° s16-M
18 458 O 8926 Eduardo SABINO ROJO Atletica Avilesina s16 - M 18:04 04:01 18° s16-M
19 447 AS 4607 Iyan ESPINA ALVAREZ AD Gijon Atletismo s16 - M 18:08 04:02 19° s16-M
20 456 AS 5517 Diego GARCIA VILLAVERDE Atletica Avilesina s16 - M 18:09 04:02 20° s16-M
21 476 AS 5662 David GARCIA VALENCE Oriente Atletismo s16 - M 18:14 04:03 21° s16-M
22 451 O 7725 Diego DIAZ MARTINEZ At. Gijones Fumeru s16 - M 18:18 04:04 22° s16-M
23 481 O 8372 Ioan Gabriel LUPEI Oviedo At. s16 - M 18:22 04:05 23° s16-M
24 477 O 8932 Martin CANO COTO Oviedo At. s16 - M 18:31 04:07 24° s16-M
25 446 AS 4290 Daniel DIAZ SIERRA AD Gijon Atletismo s16 - M 18:41 04:09 25° s16-M
26 444 AS 3964 Jairo DE LA CRUZ MARTINEZ AD Gijon Atletismo s16 - M 18:48 04:11 26° s16-M
27 462 O 8921 Samuel GONZALEZ DONOSO Ciudad de Lugones s16 - M 18:58 04:13 27° s16-M
28 467 O 8234 Diego CASERO SECADES Llanera Atletismo s16 - M 19:03 04:14 28° s16-M
29 448 AS 5373 Lucas VELEDA ARENAS AD Gijon Atletismo s16 - M 19:07 04:15 29° s16-M
30 453 AS 5236 Alejo DIEZ DE TEJADA RON Atletica Avilesina s16 - M 19:08 04:15 30° s16-M
31 480 O 8952 Alejo GARCIA IÑESTA Oviedo At. s16 - M 19:23 04:19 31° s16-M
32 479 O 8392 Alejandro FERNANDEZ RAMIREZ Oviedo At. s16 - M 19:26 04:19 32° s16-M
33 475 O 8949 Daniel PEREZ GONZALEZ Occidente-Navia s16 - M 19:31 04:20 33° s16-M
34 450 O 8377 Telmo DIAZ GONZALEZ Asturiana Veteranos s16 - M 20:58 04:40 34° s16-M
35 445 AS 5568 Miguel DIAZ RODRIGUEZ AD Gijon Atletismo s16 - M 21:03 04:41 35° s16-M
36 470 AS 5179 Daniel PRADO SANCHEZ Llanera Atletismo s16 - M 25:39 05:42 36° s16-M

No participantes
DNS 452 O 7726 Mario ESCALONA BEATO At. Gijones Fumeru s16 - M
DNS 455 AS 4811 Galo GARCIA SELGAS Atletica Avilesina s16 - M
DNS 459 AS 5625 Adrian SANCHEZ CLEMENTE Atletica Avilesina s16 - M
DNS 483 AS 5788 Jose PRENDES FERNANDEZ Recta Final-Toscaf s16 - M

Participantes: 36 | Clasificados: 36 | No participantes: 4



Clasificación por Equipos
S16 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Ciudad de Lugones 31
463  ACHRAF HADI BERUIJIL s16-M 2M

465  PABLO ROCES GARCIA s16-M 8M

461  DIEGO CAMPAL CAMINO s16-M 9M

466  PABLO TABLADO MARTIN s16-M 12M

464  SERGIO PLATA PRADO s16-M 14M

462  SAMUEL GONZALEZ DONOSO s16-M 20M

2º Atletica Avilesina 40
457  PABLO RODRIGUEZ COVIELLA s16-M 1M

454  GUILLEM FERNANDEZ FERRER s16-M 7M

458  EDUARDO SABINO ROJO s16-M 15M

456  DIEGO GARCIA VILLAVERDE s16-M 17M

453  ALEJO DIEZ DE TEJADA RON s16-M 23M

3º Llanera Atletismo 44
469  LUCAS MESA GARCIA s16-M 4M

468  HECTOR GORRIA ROZAS s16-M 6M

471  NEL SERRANO ALVAREZ s16-M 13M

467  DIEGO CASERO SECADES s16-M 21M

470  DANIEL PRADO SANCHEZ s16-M 26M

4º Occidente-Navia 50
472  NICOLAS ACEVEDO IGLESIAS s16-M 5M

473  JAVIER FERNANDEZ LOPEZ s16-M 10M

474  NICOLAS GARCIA RODRIGUEZ s16-M 11M

475  DANIEL PEREZ GONZALEZ s16-M 24M

5º AD Gijon Atletismo 56
449  JOSE RAMON FONTICIELLA SOTRES s16-M 3M

447  IYAN ESPINA ALVAREZ s16-M 16M
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

446  DANIEL DIAZ SIERRA s16-M 18M

444  JAIRO DE LA CRUZ MARTINEZ s16-M 19M

448  LUCAS VELEDA ARENAS s16-M 22M

445  MIGUEL DIAZ RODRIGUEZ s16-M 25M
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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Sub18 - Sub20 Femenino

   
  

   
  

  
   

  
   

 w
w

.C
R

O
N

E
LE

C
.e

s

Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 577 O 7267 Laura FERNANDEZ SILVERIO RGCultural Covadonga s20 - F 18:25 04:05 1° s20-F
2 575 O 7483 Paula PIEDRA MARTINEZ Oviedo At. s20 - F 18:38 04:08 2° s20-F
3 563 O 7326 Alicia FERNANDEZ VELASCO Atletica Avilesina s18 - F 18:54 04:12 1° s18-F
4 582 O 7519 Laura LOPEZ VAZQUEZ Ciudad de Lugones s18 - F 19:00 04:13 2° s18-F
5 562 O 7516 Paula ACEVEDO GAYOL At. Gijones Fumeru s18 - F 19:14 04:16 3° s18-F
6 583 AS 5694 Paula GRANDA GUTIERREZ Ciudad de Lugones s18 - F 19:33 04:20 4° s18-F
7 580 O 7502 Alba DE MENDIOLAGOITIA DIAZ RGCultural Covadonga s18 - F 19:39 04:22 5° s18-F
8 561 O 6685 Eva AMANDI TOMAS AD Gijon Atletismo s20 - F 19:47 04:24 3° s20-F
9 579 O 7310 Laura GONZALEZ BARRANCO RGCultural Covadonga s20 - F 19:48 04:24 4° s20-F

10 572 O 7643 Laura MENENDEZ RODRIGUEZ NORIEGA Dep. Estadio Gijon s18 - F 19:54 04:25 6° s18-F
11 576 O 7857 Sara Isabel GARCIA MENDEZ Recta Final-Toscaf s18 - F 20:14 04:30 7° s18-F
12 578 O 7265 Celsa ALONSO ARIAS RGCultural Covadonga s20 - F 20:36 04:35 5° s20-F
13 564 O 8447 Andrea TRIGO ALBARRAN Atletica Avilesina s20 - F 20:41 04:36 6° s20-F
14 569 AS 5692 Maria MARTIN ALONSO Ciudad de Lugones s18 - F 20:48 04:37 8° s18-F
15 585 AS 5712 Lorena ALVAREZ BERBEL Ciudad de Lugones s18 - F 21:02 04:40 9° s18-F
16 570 O 7422 Angela PRADOS RAMOS Dep. Estadio Gijon s18 - F 21:46 04:50 10° s18-F
17 573 O 7600 Johanna PEREZ GONZALEZ Dep. Estadio Gijon s18 - F 22:28 04:59 11° s18-F
18 566 O 7392 Olaya PEREZ IGLESIAS Atletismo Narcea s18 - F 22:35 05:01 12° s18-F
19 571 O 8093 Nura GRANADO MARINA Dep. Estadio Gijon s18 - F 22:51 05:05 13° s18-F
20 581 O 8114 Ana ALVAREZ ENGUIX RGCultural Covadonga s20 - F 23:38 05:15 7° s20-F
21 574 O 7909 Ines MEGIDO GARCIA Multideportes Corvera s18 - F 26:51 05:58 14° s18-F

Abandonos
DNF 567 O 8267 Jimena RODRIGUEZ RODRIGUEZ Atletismo Narcea s18 - F Abandono
DNF 565 O 8525 Ainhoa FERNANDEZ MARTINEZ Atletismo Narcea s18 - F Abandono

No participantes
DNS 568 O 7518 Laura LLAMES PEREZ Ciudad de Lugones s18 - F

Participantes: 23 | Clasificados: 21 | Abandonos: 2 | No participantes: 1



Clasificación por Equipos
S18 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Dep. Estadio Gijon 10
572  LAURA MENENDEZ RODRIGUEZ 

NORIEGA
s18-F 1F

570  ANGELA PRADOS RAMOS s18-F 2F

573  JOHANNA PEREZ GONZALEZ s18-F 3F

571  NURA GRANADO MARINA s18-F 4F
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Clasificación por Equipos
S20 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º RGCultural Covadonga 6
577  LAURA FERNANDEZ SILVERIO s20-F 1F

579  LAURA GONZALEZ BARRANCO s20-F 2F

578  CELSA ALONSO ARIAS s20-F 3F

581  ANA ALVAREZ ENGUIX s20-F 4F
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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Sub18 - Sub20 Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 552 O 8315 Diego MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIEGA Playas de Castellon s20 - M 21:08 03:28 1° s20-M
2 554 O 7337 Alejandro ONIS DIAZ Universidad Oviedo s20 - M 21:44 03:34 2° s20-M
3 530 O 7592 Pablo RODRIGUEZ ALVAREZ Atletica Avilesina s18 - M 22:05 03:37 1° s18-M
4 558 O 7183 Angel CABAÑAS REGUERA Universidad Oviedo s20 - M 22:11 03:38 3° s20-M
5 538 AS 5695 Miguel MARTIN ALONSO Ciudad de Lugones s20 - M 22:28 03:41 4° s20-M
6 537 O 7352 Manuel MENENDEZ VALLEDOR Ciudad de Lugones s20 - M 22:38 03:43 5° s20-M
7 536 O 8438 Daniel CIMADEVILLA ZARAGOZA Atletica Avilesina s18 - M 22:39 03:43 2° s18-M
8 532 O 8146 Yoel IGLESIAS ALVAREZ Atletica Avilesina s18 - M 22:42 03:43 3° s18-M
9 527 O 7291 David CASTAÑO LOPEZ AD Gijon Atletismo s20 - M 22:47 03:44 6° s20-M

10 548 O 7628 Diego NOGUEIRO REDRUELLO Occidente-Navia s20 - M 22:48 03:44 7° s20-M
11 533 O 8418 Daniel RUBIO LOPEZ Atletica Avilesina s18 - M 22:55 03:46 4° s18-M
12 553 O 7801 Marcos VELEZ CACERES Recta Final-Toscaf s18 - M 23:14 03:49 5° s18-M
13 523 O 7556 Diego REA TRUFERO AD Gijon Atletismo s20 - M 23:23 03:50 8° s20-M
14 524 O 7373 Aaron PITA MENDEZ AD Gijon Atletismo s20 - M 23:34 03:52 9° s20-M
15 528 AS 5352 Fabien OSARIEMEN AD Gijon Atletismo s20 - M 23:39 03:53 10° s20-M
16 547 O 7625 Alejandro DIEZ SANTIAGO Occidente-Navia s20 - M 23:40 03:53 11° s20-M
17 539 AS 5696 Manuel POZUELO PEREZ Ciudad de Lugones s20 - M 23:44 03:53 12° s20-M
18 535 O 7279 Alejandro RODRIGUEZ ALVAREZ Atletica Avilesina s20 - M 23:47 03:54 13° s20-M
19 526 O 7371 Ivan PEREZ FERNANDEZ AD Gijon Atletismo s20 - M 24:03 03:56 14° s20-M
20 525 O 7805 Ruben ARBANA QUINTANA AD Gijon Atletismo s18 - M 24:05 03:57 6° s18-M
21 325 O 7842 Diego DIAZ GARCIA INDEPENDIENTE s18 - M 24:13 03:58 7° s18-M
22 559 O 8280 Gregorio COLAO FONSECA Universidad Oviedo s20 - M 24:15 03:59 15° s20-M
23 529 O 8441 Pelayo GARCIA GIL Atletica Avilesina s18 - M 24:17 03:59 8° s18-M
24 557 O 8322 Javier PUERTA GOMEZ Universidad Oviedo s20 - M 24:27 04:01 16° s20-M
25 584 AS 5768 Kerman ALONSO VICENTE Ciudad de Lugones s18 - M 24:31 04:01 9° s18-M
26 556 O 8309 Pedro INCLAN CARRERO Universidad Oviedo s20 - M 24:33 04:01 17° s20-M
27 550 O 8531 Luis PEREZ CAMPO Oviedo At. s20 - M 24:38 04:02 18° s20-M
28 542 O 8301 Ignacio GONZALEZ ALVAREZ Dep. Estadio Gijon s18 - M 24:45 04:04 10° s18-M
29 555 O 7446 Marcos MENCIA MENENDEZ Universidad Oviedo s20 - M 25:25 04:10 19° s20-M
30 551 O 8532 Mario SUAREZ ALVAREZ Oviedo At. s18 - M 25:34 04:11 11° s18-M
31 549 O 7844 Rodrigo GALLEGO GALLEGO Oviedo At. s18 - M 26:05 04:17 12° s18-M
32 560 O 8224 Pelayo ORDIALES LOPEZ Ciudad de Lugones s18 - M 26:16 04:19 13° s18-M
33 545 O 7661 Pablo DEL RIBERO GOMEZ Multideportes Corvera s18 - M 26:23 04:20 14° s18-M
34 541 O 7635 Alvaro DE LA RIVA FERNANDEZ Dep. Estadio Gijon s18 - M 26:55 04:25 15° s18-M
35 543 O 8174 Guillermo RODRIGUEZ NAVADIJOS Dep. Estadio Gijon s18 - M 28:53 04:44 16° s18-M
36 540 O 8539 Pelayo ALONSO ALVAREZ Dep. Estadio Gijon s18 - M 29:16 04:48 17° s18-M

No participantes
DNS 531 O 7807 David FIERRO GONZALEZ Atletica Avilesina s18 - M
DNS 534 O 7800 David ALFONSO GARCIA Atletica Avilesina s20 - M
DNS 546 O 8496 Alejandro TOYOS MENENDEZ Multideportes Corvera s18 - M

Participantes: 36 | Clasificados: 36 | No participantes: 3



Clasificación por Equipos
S18 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Atletica Avilesina 10
530  PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ s18-M 1M

536  DANIEL CIMADEVILLA ZARAGOZA s18-M 2M

532  YOEL IGLESIAS ALVAREZ s18-M 3M

533  DANIEL RUBIO LOPEZ s18-M 4M

529  PELAYO GARCIA GIL s18-M 5M

2º Dep. Estadio Gijon 30
542  IGNACIO GONZALEZ ALVAREZ s18-M 6M

541  ALVARO DE LA RIVA FERNANDEZ s18-M 7M

543  GUILLERMO RODRIGUEZ 
NAVADIJOS

s18-M 8M

540  PELAYO ALONSO ALVAREZ s18-M 9M

Página 1 de 120/01/2019 12:37:21Fecha y hora de impresión:



Clasificación por Equipos
S20 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º AD Gijon Atletismo 18
527  DAVID CASTAÑO LOPEZ s20-M 3M

523  DIEGO REA TRUFERO s20-M 4M

524  AARON PITA MENDEZ s20-M 5M

528  FABIEN OSARIEMEN s20-M 6M

526  IVAN PEREZ FERNANDEZ s20-M 7M

2º Universidad Oviedo 20
554  ALEJANDRO ONIS DIAZ s20-M 1M

558  ANGEL CABAÑAS REGUERA s20-M 2M

559  GREGORIO COLAO FONSECA s20-M 8M

557  JAVIER PUERTA GOMEZ s20-M 9M

556  PEDRO INCLAN CARRERO s20-M 10M

555  MARCOS MENCIA MENENDEZ s20-M 11M
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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Absoluto Femenino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 397 O 6784 Isabel BARREIRO GARCIA AD Gijon Atletismo s23 - F 26:56 03:47 1° s23-F
2 434 O 8068 Marta CASANOVA VAZQUEZ Universidad Oviedo Sen - F 27:14 03:50 1° Sen-F
3 439 O 4882 Maria SUAREZ GARCIA Universidad Oviedo Sen - F 28:22 04:00 2° Sen-F
4 393 O 6436 Ana JUNQUERA MENDEZ AD Gijon Atletismo s23 - F 28:57 04:05 2° s23-F
5 441 O 7427 Maria DIEZ MANZANO Universidad Oviedo Mas - F 29:02 04:05 1° Mas-F
6 415 SG 3968 Rebeca GIL GOMEZ Oviedo At. Sen - F 29:07 04:06 3° Sen-F
7 430 O 7206 Itziar MENDEZ LOPEZ SCD Ribadesella Mas - F 29:13 04:07 2° Mas-F
8 413 SS 18978 Idoia PICO ARRUTI Oviedo At. Sen - F 29:14 04:07 4° Sen-F
9 422 O 7461 Leticia PRIETO DIAZ Recta Final-Toscaf Mas - F 29:19 04:08 3° Mas-F

10 418 GA 768984 Zelinda SPENCER CONCEICAO Oviedo At. Sen - F 29:29 04:09 5° Sen-F
11 414 VI 379 Itxaso ESCONDRILLAS AZKUNAGA Oviedo At. Sen - F 29:38 04:10 6° Sen-F
12 395 O 6786 Laura CUESTA MARGOLLES AD Gijon Atletismo s23 - F 29:43 04:11 3° s23-F
13 425 O 7737 Laura GONZALEZ GION RGCultural Covadonga Sen - F 29:55 04:13 7° Sen-F
14 438 O 8336 Lucia VERGARA SEVILLANO Universidad Oviedo s23 - F 30:05 04:14 4° s23-F
15 412 VA 8460 Rosa FOLGADO QUINTAS Oviedo At. Sen - F 30:19 04:16 8° Sen-F
16 426 AS 5534 Susana GONZALEZ GUTIERREZ RGCultural Covadonga Mas - F 30:26 04:17 4° Mas-F
17 442 O 7717 Laura ALVAREZ BEDIA Universidad Oviedo Mas - F 30:47 04:20 5° Mas-F
18 431 O 8429 Carla FERNANDEZ FERNANDEZ SCD Ribadesella Sen - F 30:48 04:20 9° Sen-F
19 409 O 8381 Paula HERRERO AGUIRRE Oriente Atletismo Sen - F 30:53 04:21 10° Sen-F
20 420 O 8314 Mercedes MENENDEZ PEREZ Recta Final-Toscaf Mas - F 30:57 04:22 6° Mas-F
21 433 O 7902 Noelia MENENDEZ FERNANDEZ SCD Ribadesella Sen - F 31:14 04:24 11° Sen-F
22 410 O 8075 Lorena TERRONES RODRIGUEZ Oriente Atletismo Mas - F 31:26 04:26 7° Mas-F
23 405 O 8450 Miriam GARCIA CAPIN Horizonte Gijón Sen - F 31:45 04:28 12° Sen-F
24 424 AS 5190 Sara GARCIA MENENDEZ RGCultural Covadonga Sen - F 31:50 04:29 13° Sen-F
25 394 O 7060 Barbara ARGÜELLES ACEVEDO AD Gijon Atletismo s23 - F 32:06 04:31 5° s23-F
26 404 O 8275 Belen BETOLAZA CADENAS Horizonte Gijón Mas - F 32:11 04:32 8° Mas-F
27 419 O 7412 Marta GONZALEZ GARCIA Recta Final-Toscaf Mas - F 32:14 04:32 9° Mas-F
28 436 O 6967 Nela LOIS IGLESIAS Universidad Oviedo s23 - F 32:21 04:34 6° s23-F
29 428 O 8193 Liliana OTERO IGLESIAS SCD Ribadesella Mas - F 32:24 04:34 10° Mas-F
30 429 O 8290 Laura FERNANDEZ ALONSO SCD Ribadesella Mas - F 32:35 04:35 11° Mas-F
31 440 O 5142 Marta SUAREZ GARCIA Universidad Oviedo Sen - F 32:40 04:36 14° Sen-F
32 437 O 6262 Adela VILLA MORANTE Universidad Oviedo Sen - F 32:56 04:38 15° Sen-F
33 407 O 8453 Brenda RUBIO ALVAREZ Horizonte Gijón Sen - F 33:02 04:39 16° Sen-F
34 421 O 7489 Ana Maria PEREZ MARTINEZ Recta Final-Toscaf Mas - F 33:10 04:40 12° Mas-F
35 398 O 8040 Blanca BLANCO JUBETE Atletica Avilesina Mas - F 33:23 04:42 13° Mas-F
36 400 O 8006 Tamara FERNANDEZ GARCIA Cerezal Team Sen - F 33:43 04:45 17° Sen-F
37 416 O 6023 Paula MEANA SUAREZ Oviedo At. Sen - F 34:00 04:47 18° Sen-F
38 423 O 6209 Sara FERNANDEZ FERNANDEZ RGCultural Covadonga Sen - F 34:17 04:50 19° Sen-F
39 417 O 5094 Raquel OCHOA TAMARGO Oviedo At. Sen - F 34:46 04:54 20° Sen-F
40 403 O 7457 Eloisa SOBERON FLOREZ Cerezal Team Mas - F 35:37 05:01 14° Mas-F
41 401 O 8004 Milagros ALVAREZ PARIENTE Cerezal Team Mas - F 36:48 05:11 15° Mas-F
42 406 O 8451 Paula GARCIA CONDE Horizonte Gijón Mas - F 37:11 05:14 16° Mas-F

Abandonos
DNF 392 O 5626 Claudia JUNQUERA MENDEZ AD Gijon Atletismo Sen - F Abandono
DNF 396 O 7552 Elsa ALVAREZ ALONSO AD Gijon Atletismo s23 - F Abandono
DNF 432 O 7666 Andrea MENENDEZ FERNANDEZ SCD Ribadesella Sen - F Abandono

No participantes
DNS 399 O 6818 Eva Maria BRAÑA FERNANDEZ Centro Astur Oviedo Mas - F
DNS 402 O 8537 Raquel PEREZ PEREZ Cerezal Team Sen - F
DNS 408 O 8366 Merche BUERES CELORIO Oriente Atletismo Mas - F
DNS 411 O 8323 Maria Dolores QUINTELA REINO Oriente Atletismo Mas - F
DNS 427 O 7129 Tania MELERO PEREIRA RGCultural Covadonga Mas - F
DNS 435 O 6278 Beatriz ALVAREZ DIAZ Universidad Oviedo Sen - F
DNS 443 Andrea RODRIGUEZ LOPEZ Sen - F

Participantes: 45 | Clasificados: 42 | Abandonos: 3 | No participantes: 7



Clasificación por Equipos
S23 Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º AD Gijon Atletismo 6
397  ISABEL BARREIRO GARCIA s23-F 1F

393  ANA JUNQUERA MENDEZ s23-F 2F

395  LAURA CUESTA MARGOLLES s23-F 3F

394  BARBARA ARGÜELLES ACEVEDO s23-F 4F
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Clasificación por Equipos
ABSOLUTA Femenino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Universidad Oviedo 19
434  MARTA CASANOVA VAZQUEZ ABS-F 1F

439  MARIA SUAREZ GARCIA ABS-F 2F

441  MARIA DIEZ MANZANO ABS-F 3F

442  LAURA ALVAREZ BEDIA ABS-F 13F

440  MARTA SUAREZ GARCIA ABS-F 23F

437  ADELA VILLA MORANTE ABS-F 24F

2º Oviedo At. 27
415  REBECA GIL GOMEZ ABS-F 4F

413  IDOIA PICO ARRUTI ABS-F 6F

418  ZELINDA SPENCER CONCEICAO ABS-F 8F

414  ITXASO ESCONDRILLAS AZKUNAGA ABS-F 9F

412  ROSA FOLGADO QUINTAS ABS-F 11F

417  RAQUEL OCHOA TAMARGO ABS-F 28F

3º SCD Ribadesella 56
430  ITZIAR MENDEZ LOPEZ ABS-F 5F

431  CARLA FERNANDEZ FERNANDEZ ABS-F 14F

433  NOELIA MENENDEZ FERNANDEZ ABS-F 16F

428  LILIANA OTERO IGLESIAS ABS-F 21F

429  LAURA FERNANDEZ ALONSO ABS-F 22F

4º RGCultural Covadonga 67
425  LAURA GONZALEZ GION ABS-F 10F

426  SUSANA GONZALEZ GUTIERREZ ABS-F 12F

424  SARA GARCIA MENENDEZ ABS-F 18F

423  SARA FERNANDEZ FERNANDEZ ABS-F 27F

5º Recta Final-Toscaf 68
422  LETICIA PRIETO DIAZ ABS-F 7F
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

420  MERCEDES MENENDEZ PEREZ ABS-F 15F

419  MARTA GONZALEZ GARCIA ABS-F 20F

421  ANA MARIA PEREZ MARTINEZ ABS-F 26F

6º Horizonte Gijón 90
405  MIRIAM GARCIA CAPIN ABS-F 17F

404  BELEN BETOLAZA CADENAS ABS-F 19F

407  BRENDA RUBIO ALVAREZ ABS-F 25F

406  PAULA GARCIA CONDE ABS-F 29F
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CROSS DE Perlora - Cto. Ast. de Cross Largo
domingo, 20 de enero de 2019   -  Club Nautico CarreñoResultados - Absoluto Masculino
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

1 380 O 6803 Mohamed BAKKALI Universidad Oviedo Sen - M 36:05 03:30 1° Sen-M
2 337 O 7404 Raul ALVAREZ BENGOA Oriente Atletismo Sen - M 36:14 03:31 2° Sen-M
3 349 O 4400 Martin ALVAREZ ESPINAR Piloña Deporte Mas - M 36:39 03:34 1° Mas-M
4 372 O 6402 Julio Cesar ALVAREZ GARCIA Universidad Oviedo Mas - M 36:59 03:35 2° Mas-M
5 360 O 6470 Adrian IGLESIAS REDONDO Recta Final-Toscaf Sen - M 37:38 03:39 3° Sen-M
6 345 O 7452 Fernando FERNANDEZ JUNQUERA Piloña Deporte Mas - M 37:56 03:41 3° Mas-M
7 343 S 10243 Carlos GARCIA NAVARRETE Pielagos s23 - M 37:58 03:41 1° s23-M
8 336 O 7224 Jose Ceferino MARTINEZ PUENTE Oriente Atletismo Sen - M 38:01 03:41 4° Sen-M
9 323 O 7682 Jose Manuel GONZALEZ CASTRILLON Horizonte Gijón Mas - M 38:03 03:41 4° Mas-M

10 371 LO 6795 Alberto MORAL RUIZ Universidad Oviedo Sen - M 38:03 03:41 5° Sen-M
11 334 O 7234 Esteban TEJEDOR GONZALEZ Oriente Atletismo Mas - M 38:16 03:43 5° Mas-M
12 320 O 8448 Miguel ARBESU RAMOS Horizonte Gijón Sen - M 38:19 03:43 6° Sen-M
13 351 O 7004 Victor FERNANDEZ DIEZ Piloña Deporte Sen - M 38:21 03:43 7° Sen-M
14 321 O 8257 Maximo CORDERO BONITO Horizonte Gijón Mas - M 38:24 03:44 6° Mas-M
15 353 O 8554 Jose Miguel REDONDO CORRALES Piloña Deporte Mas - M 38:28 03:44 7° Mas-M
16 359 O 7683 Pablo IGLESIAS BARBOSA Recta Final-Toscaf Mas - M 38:29 03:44 8° Mas-M
17 331 AS 3857 Jesus GONZALEZ GARCIA Occidente-Navia Mas - M 38:32 03:44 9° Mas-M
18 347 O 7451 Pablo ALONSO VILLA Piloña Deporte Mas - M 38:37 03:45 10° Mas-M
19 326 O 8509 Ramon VARELA FERNANDEZ INDEPENDIENTE Sen - M 38:43 03:46 8° Sen-M
20 333 O 6051 Diego SUAREZ GARCIA Oriente Atletismo Sen - M 38:47 03:46 9° Sen-M
21 346 O 5841 Manuel ALVAREZ PRADO Piloña Deporte Mas - M 38:49 03:46 11° Mas-M
22 382 O 7207 Adrian SILVA GUTIERREZ Universidad Oviedo Sen - M 38:53 03:47 10° Sen-M
23 368 O 7396 Juan Jose GARCIA QUINTANA SCD Ribadesella Mas - M 38:54 03:47 12° Mas-M
24 310 O 6597 Javier MIER ALONSO Cerezal Team Mas - M 39:00 03:47 13° Mas-M
25 361 O 8308 Pelayo IGLESIAS REDONDO Recta Final-Toscaf Mas - M 39:00 03:47 14° Mas-M
26 377 O 8331 Sergio SIERRA FERNANDEZ Universidad Oviedo s23 - M 39:18 03:49 2° s23-M
27 322 O 6835 David GARGANTIEL HERVAS Horizonte Gijón Mas - M 39:27 03:50 15° Mas-M
28 338 O 8467 Marcos ALVAREZ FERNANDEZ Oriente Atletismo Mas - M 39:31 03:50 16° Mas-M
29 364 O 7462 Gonzalo RUBIO BERDASCO Recta Final-Toscaf Mas - M 39:45 03:52 17° Mas-M
30 352 O 6550 Manuel Marino FERNANDEZ GONZALEZ Piloña Deporte Mas - M 39:51 03:52 18° Mas-M
31 342 O 8363 Pablo SIERRA GONZALEZ Oriente Atletismo Sen - M 40:16 03:55 11° Sen-M
32 355 O 8084 Fernando SERRANO PEREZ Piloña Deporte s23 - M 40:31 03:56 3° s23-M
33 376 O 7114 Denis DIAZ RUBIO Universidad Oviedo s23 - M 40:40 03:57 4° s23-M
34 350 O 8538 Luis FERNANDEZ BARCENA Piloña Deporte Mas - M 40:46 03:58 19° Mas-M
35 319 O 8470 Efren RIERA CRESPO Dep. Estadio Gijon Mas - M 40:52 03:58 20° Mas-M
36 363 O 7772 Arturo PRIETO DIAZ Recta Final-Toscaf Mas - M 40:59 03:59 21° Mas-M
37 354 O 7491 Jorge RIVERO HERNANDEZ Piloña Deporte Mas - M 41:04 03:59 22° Mas-M
38 313 O 8282 Diego COTERA GONZALO Cerezal Team Mas - M 41:25 04:01 23° Mas-M
39 302 O 8458 Enrique GAO ALADRO AD Gijon Atletismo Sen - M 41:37 04:02 12° Sen-M
40 378 O 7419 Marcos OBEJO PANDO Universidad Oviedo s23 - M 41:41 04:03 5° s23-M
41 365 O 5130 Bernardo VILLANUEVA GONZALEZ Recta Final-Toscaf Mas - M 41:42 04:03 24° Mas-M
42 367 O 4624 Benigno FERNANDEZ RODRIGUEZ SCD Ribadesella Mas - M 41:46 04:04 25° Mas-M
43 309 AS 4702 Juan Alberto PRADO GUTIERREZ Centro Astur Oviedo Mas - M 41:54 04:04 26° Mas-M
44 375 O 6719 Alvaro ARTIME DEL CAMPO Universidad Oviedo s23 - M 41:58 04:04 6° s23-M
45 318 O 7113 Jesus FERNANDEZ PEREZ Dep. Estadio Gijon Sen - M 42:06 04:05 13° Sen-M
46 357 O 7808 Luis Fernando ALONSO SIERRA Recta Final-Toscaf Mas - M 42:10 04:05 27° Mas-M
47 329 AS 5708 Fernando FIDALGO FERNANDEZ Occidente-Navia Mas - M 42:12 04:06 28° Mas-M
48 384 Alejandro ALVAREZ PRADO Mas - M 42:18 04:07 29° Mas-M
49 370 O 8497 Jose Juan HERNANDEZ GONZALEZ Tineo Atletismo Mas - M 42:23 04:07 30° Mas-M
50 344 O 7454 Julio MARTINEZ FEO Piloña Deporte Mas - M 42:32 04:08 31° Mas-M
51 301 O 8457 Jorge BERNARDO GARCIA AD Gijon Atletismo Mas - M 42:57 04:10 32° Mas-M
52 366 O 8278 Ricardo BUSTILLO PALACIOS SCD Ribadesella Mas - M 43:06 04:11 33° Mas-M
53 362 O 5129 Dionisio MARTINEZ FERNANDEZ Recta Final-Toscaf Mas - M 43:33 04:14 34° Mas-M
54 388 Gabriel GUILLEN ALONSO Mas - M 43:33 04:14 35° Mas-M
55 304 O 8044 Gregorio MURCIANO DE LA FUENTE Atletica Avilesina Mas - M 43:39 04:14 36° Mas-M
56 317 O 7782 Francisco Manuel MUÑIZ SUAREZ Corresiero Atletismo Mas - M 43:57 04:16 37° Mas-M
57 332 AS 5709 Jesus Antonio LOPEZ LOPEZ Occidente-Navia Mas - M 44:02 04:17 38° Mas-M
58 305 O 8043 Miguel MURCIANO BLANCO Atletica Avilesina s23 - M 44:24 04:19 7° s23-M
59 369 O 6044 Roberto SANCHEZ BERBES SCD Ribadesella Mas - M 44:59 04:22 39° Mas-M
60 389 Jose Antonio CARAVES SOBERADO Mas - M 45:31 04:25 40° Mas-M
61 303 O 7521 Cesar FERNANDEZ ACEBAL Asturiana Veteranos Mas - M 46:08 04:29 41° Mas-M
62 387 Emilio NEIRA FIGAREDO Mas - M 46:12 04:29 42° Mas-M
63 391 Marco PRIETO Mas - M 46:29 04:31 43° Mas-M
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Pl. Dorsal Licencia Apellidos, nombre Club Cat Tiempo
min/km

Ritmo Por cat.

64 390 David CAÑEDO GARCIA Sen - M 46:52 04:33 14° Sen-M
65 327 AS 5057 Alfonso MIGUELEZ CASTILLO La Santina-Oviedo Mas - M 47:11 04:35 44° Mas-M
66 386 Jose Antonio VIESCA IGLESIAS Mas - M 48:29 04:43 45° Mas-M
67 316 VA 8995 Jose Luis SANTOS LOBATO Comercial Ulsa Atletismo Mas - M 48:35 04:43 46° Mas-M

Abandonos
DNF 374 O 6504 Gerardo CASAS RODRIGUEZ Universidad Oviedo s23 - M Abandono
DNF 341 O 7665 Pelayo FERNANDEZ ALVAREZ Oriente Atletismo Sen - M Abandono
DNF 348 O 7916 Ramiro Javier BARCIA LOPEZ Piloña Deporte Mas - M Abandono
DNF 328 O 5292 Francisco FERNANDEZ LOPEZ Multideportes Corvera Mas - M Abandono
DNF 312 O 8005 Alfredo BEGEGA ORDIZ Cerezal Team Mas - M Abandono
DNF 340 O 8239 Ciro CANSECO CUERVO Oriente Atletismo Mas - M Abandono
DNF 373 O 6265 Carlos ALVAREZ MARTINEZ Universidad Oviedo Sen - M Abandono
DNF 381 O 6580 Martin ACEBES BRAVO Universidad Oviedo Sen - M Abandono

No participantes
DNS 306 O 7380 David GONZALEZ ALONSO Centro Astur Oviedo Mas - M
DNS 307 O 5850 Sergio PAREDES VIRGOS Centro Astur Oviedo Sen - M
DNS 308 O 6820 Francisco De Asis PEREZ FERNANDEZ Centro Astur Oviedo Mas - M
DNS 311 O 8268 Marcos ACEVEDO LOPEZ Cerezal Team Sen - M
DNS 314 O 8298 Jonathan GARCIA PUENTE Cerezal Team Mas - M
DNS 315 O 7659 Ivan MARTINEZ MENDEZ Cerezal Team Mas - M
DNS 324 GA 2023380 Simon GONZALEZ RIO Horizonte Gijón Sen - M
DNS 330 O 7863 Marcos GARCIA ALVAREZ Occidente-Navia s23 - M
DNS 335 O 6102 Eduardo GONZALEZ DE ANDREA Oriente Atletismo Sen - M
DNS 339 O 8468 Xuan CALDERON PRESA Oriente Atletismo Mas - M
DNS 356 O 5348 Isaac Del VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA Piloña Deporte Mas - M
DNS 358 O 7181 David FERNANDEZ GINZO Recta Final-Toscaf Mas - M
DNS 379 SO 3205 German FERNANDEZ MONTAÑO Universidad Oviedo s23 - M
DNS 383 Antonio LOPEZ PATON Mas - M
DNS 385 Jose Antonio NAVARRO BRAGA Mas - M

Participantes: 75 | Clasificados: 67 | Abandonos: 8 | No participantes: 15



Clasificación por Equipos
S23 Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Universidad Oviedo 10
377  SERGIO SIERRA FERNANDEZ s23-M 1M

376  DENIS DIAZ RUBIO s23-M 2M

378  MARCOS OBEJO PANDO s23-M 3M

375  ALVARO ARTIME DEL CAMPO s23-M 4M
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Clasificación por Equipos
ABSOLUTO Masculino

Cross de Perlora

Ciudad de vacaciones de Perlora
domingo, 20 de enero de 2019

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º Universidad Oviedo 33
380  MOHAMED BAKKALI ABS-M 1M

372  JULIO CESAR ALVAREZ GARCIA ABS-M 4M

371  ALBERTO MORAL RUIZ ABS-M 9M

382  ADRIAN SILVA GUTIERREZ ABS-M 19M

2º Piloña Deporte 35
349  MARTIN ALVAREZ ESPINAR ABS-M 3M

345  FERNANDO FERNANDEZ 
JUNQUERA

ABS-M 6M

351  VICTOR FERNANDEZ DIEZ ABS-M 12M

353  JOSE MIGUEL REDONDO 
CORRALES

ABS-M 14M

347  PABLO ALONSO VILLA ABS-M 16M

346  MANUEL ALVAREZ PRADO ABS-M 18M

3º Oriente Atletismo 36
337  RAUL ALVAREZ BENGOA ABS-M 2M

336  JOSE CEFERINO MARTINEZ 
PUENTE

ABS-M 7M

334  ESTEBAN TEJEDOR GONZALEZ ABS-M 10M

333  DIEGO SUAREZ GARCIA ABS-M 17M

4º Horizonte Gijón 54
323  JOSE MANUEL GONZALEZ 

CASTRILLON
ABS-M 8M

320  MIGUEL ARBESU RAMOS ABS-M 11M

321  MAXIMO CORDERO BONITO ABS-M 13M

322  DAVID GARGANTIEL HERVAS ABS-M 22M

5º Recta Final-Toscaf 64
360  ADRIAN IGLESIAS REDONDO ABS-M 5M

359  PABLO IGLESIAS BARBOSA ABS-M 15M
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Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

361  PELAYO IGLESIAS REDONDO ABS-M 21M

364  GONZALO RUBIO BERDASCO ABS-M 23M

363  ARTURO PRIETO DIAZ ABS-M 24M

6º SCD Ribadesella 98
368  JUAN JOSE GARCIA QUINTANA ABS-M 20M

367  BENIGNO FERNANDEZ RODRIGUEZ ABS-M 25M

366  RICARDO BUSTILLO PALACIOS ABS-M 26M

369  ROBERTO SANCHEZ BERBES ABS-M 27M
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